Produktdatenblatt

ZAD515AP0

Nachriistfeld, universZ, 1 Verteilerfeld 5-reihig, mit Hauptleitungsabzweigklemme

Nachriistsatz fiir Zahleranschlusssaule, Schranke und Verteiler.

Technische Merkmale

Anzahl Hutschienen
Anzahl der Verteilerreihen
Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
RAL Farbnummer

750 mm
250 mm
120 mm

7035

Technische Anderungen vorbehalten
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